
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1509G Władysławowo-Łebcz- Starzyno                            
od km 2+188 do km 4+077 długości 1,899 km 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
numer ogłoszenia w BZP: 33514 – 2009 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1. NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                   
z siedzibą w Pucku,  ul. Elizy Orzeszkowej 5, Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

2. RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

3. OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 
1509G Władysławowo-Łebcz- Starzyno od km 2+188 do km 4+077 długości 1,899 km 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia:  

–     Odtworzenie trasy oraz pomiary w trakcie wykonywania robót – 1,9 km 

-         Karczowanie drzew o średnicy 36-55 cm – 1 szt. 

-         Karczowanie krzaków i poszycia – 0,45 ha 

-         Rozebranie chodników z płyt betonowych 50x50x7 – 136 m2 

-         Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm – 82 m2 

-         Rozebranie krawęŜników betonowych 15x30 – 17 m 

-         Rozebranie obrzeŜy betonowych 8x30 – 136 m 

-         Rozebranie przepustów z rur betonowych ø 30 cm – 25 m 

-         Rozebranie znaków drogowych – 9 szt. 

-         Rozebranie ław pod krawęŜniki – 1 m3 

-         Zabezpieczenie kabli energetycznych rurami dwudzielnymi PCW – 71 m 

-         Zabezpieczenie kabli telekomunikacyjnych rurami dwudzielnymi PCW – 31 m 



-         Zabezpieczenie rur wodociągowych przez zamarzaniem – 67 m 

-         Wykonanie nasypów z gruntu uzyskanego z wykopu – 318 m3 

-         Wykonanie nasypów z gruntu uzyskanego z dokopu – 339 m3 

    -         Wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczaniem I-V 
głębokość     10 cm – 1038 m2 

-         Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych mechanicznie – 11 721 m2 

-         Skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową – 21 702 m2 

-         Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 
grubości   20 cm – 1038 m2 

-         Wyrównanie podbudowy betonem asfaltowym frakcji 0/16 – 172 m3 

-         Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego frakcji 0/20 warstwa wiąŜąca 
grubości 8cm – 702 m2 

-         Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego frakcji 0/12,8 warstwa ścieralna 
grubości 4 cm – 10 520 m2 

-         Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowej na zimno grubości 4 cm – 115 
m2 

-         Umocnienie skarp przez obsianie – 6954 m2 

-         Ustawienie krawęŜników betonowych 15x30 na ławie betonowej – 504 m 

-         Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm 723 m2 

-         Ustawienie obrzeŜy betonowych o wymiarach 30x8 – 430 m 

-         Wykonanie zjazdów gospodarczych z kostki brukowej betonowej grubości 8 
cm – 265 m2 

-         Wykonanie zjazdów z drogi boczne o nawierzchni bitumicznej – 833 m2 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7 

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 676.699,87 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

4. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony 

5. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zadanie współfinansowane ze środków z Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 
w latach 2008-2011 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



6. DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2009 r.  

7. LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

8. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Strabag sp. z o.o., ul. Brechta 7, 03-472 Warszawa  

9. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 676.699,87 

• Oferta z najniŜszą ceną: 676.699,87 oferta z najwyŜszą ceną: 750.196,32 

• Waluta:  PLN.  


